ZARAGOZA NUM. 1

Presidente

El Director Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Titular:

Social.

El Secretario Provincial del Instituto Nacional de la Seguri-Sumlente:

Vocales

El Subdirector Provincial de Servicios Generales del Institu-Titular:

to Nacional de la Salud.

El Interventor Territorial del Instituto Nacional de la Salud. Suplembe: El Jefe del Departamento de Recursos de la Tesorería Territo-Titular:

El Jefe del Departamento de Intervención de Empresas de la Te Suplente:

sorería Territorial:

El Secretario Provincial del Instituto Nacional de Servicios Titular:

Sociales.

El Subdirector de Atención a Minusválidos de la Dirección Pro Suplente:

vincial del Instituto Nacional de Servicios Sociales.

D. Moisés Magallón Ortín. Titular: Dª Marta Val Jarque. Suplente:

Secretario

El Jefe de Grupo de Asuntos de Personal de la Dirección Pro--Titular:

vincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social.

El Jefe del Departamento de Gestión y Coordinación de Minusvá Suplente:

lidos de la Dirección Provincial del Instituto Nacional de

Servicios Sociales.

## ZARAGOZA NUN. 2

Presidente

El Subdirector Provincial del Instituto Nacional de la Seguri Titular:

dad Social.

El Interventor Territorial del Instituto Nacional de la Segu-Suplembe:

ridad Social.

Vocales

El Jefe del Departamento de Régimen Interior y Personal de la Titular:

Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Salud.

El Jefe de Departamento de Coordinación Económica y Concier-Suplente:

tos de la Dirección Provincial del Instituto Nacional de la -

Saled.

El Jefe del Departamento de Servicios Generales de la Tesore-Titular:

ría Territorial.

El Jefe del Departamento de Pagos y Operaciones Financieras -Suplente:

de la Tesorería Territorial.

El Subdirector de Atención a la Tercera Edad de la Dirección Titular:

Provincial del Instituto Nacional de Servicios Sociales.

El Jefe del Departamento de Gestión y Coordinación de la Ter-

cera Edad de la Dirección Provincial del Instituto Nacional -

de Servicios Sociales.

Titular: D. Juan Legaz Machin.

Suplembe:

Titular:

D. Adoifo Buey Ramón. Secretario

El Jefe del Departamento de inscripción y Afiliación de la -

Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad

Social.

El Jefe de Grupo de Control de Nóminas y Seguridad Social Com Suplente:

plementaria de la Dirección Provincial del Instituto Nacional

de la Seguridad Social.

## MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION

9092

cia de Desarrollo Ganadero, por la que se modifica la de 12 de enero que cohvocaba pruebas selectivas para el ingreso en la escala de Ingeniero<sub>s</sub> Superio-res. RESOLUCION de 22 de marzo de 1982, de la Agen-

Publicada resolución de la Agencia de Desarrollo Ganadero, de 12 de enero de 1982, «Boletín Oficial del Estado» de 24 de febrero, por la que se convocaban pruebas selectivas para

cubrir cuatro plazas en la Escala de Ingenieros Superiores del Organismo, queda modificada la base 2.1 c) de la citada resolución en el siguiente sentido: «Estar en posesión del título de Ingeniero Superior o en condiciones de obtenerlo, en la fecha

en que termine el plazo de presentación de instancias.

En consecuencia, se amplia en treinta días el plazo de presentación de instancias, a partir de la publicación en el «Boletín Oficia» del Estado. de la presente resolución.

Madrid, 22 de marzo de 1982.—El Director, Francisco Javier Paniagua Arellano.

Paniagua Arellano.

## MINISTERIO DE CULTURA

9093

ORDEN de 8 de marzo de 1982 por la que se declara desierto el concurso especial convocado entre funcionarios del Cuerpo Facultativo de Archive-ros y Bibliotecarios (Sección de Bibliotecas), para proveer la vacante de Director de la Biblioteca de la Universidad de La Laguna.

Ilmo. Sr.: Por Orden ministerial de fecha 27 de mayo de 1981 (\*Boletín Oficial del Estado\* de 4 de agosto), se convocó concurso especial entre funcionarios del Cuerpo Facultativo de Archiveros y Bibliotecarios (Sección de Bibliotecas) para proveer la vacante de Director de la Biblioteca de la Universidad de La Laguna.

Transcurrido el plazo reglamentario para la presentación de instancias a dicho concurso, y no habiéndose recibido ninguna solicitud.

Este Ministerio, de conformidad con las normas estableci-das, ha acordado declarar desierto el concurso especial, convocado a este fin.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos. Dios guarde a V. I. muchos años Madrid, 8 de marzo de 1982.—P. D., el Subsecretario, Pedro Meroño Vélez.

Ilmo, Sr. Subsecretario.

## M° DE SANIDAD Y CONSUMO

RESOLUCION de 1 de marzo de 1982, de la Direc-ción General de Servicios, por la que se hace públi-(Continuación, ca la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las Druebas selectivas Dara ingreso en el Cuerpo de Médicos Titulares, (Continuación.)

Ilmo. Sr.: Terminado el plazo de reclamaciones concedido por Resolución de la Dirección General de Servicios de 26 de noviembre de 1981 («Boletín Oficial del Estado» de 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16 y 17 de diciembre), que hizo pública la relación pro-14, 15, 16 y 17 de diciembre), que hizo pública la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Médicos Titulares, convocadas por Orden de 30 de julio de 1981 (\*Boletín Oficial del Estado\* de 8 de agosto), en Anexo I a la presente Resolución se hace pública la relación definitiva de aspirantes admitidos a las citadas pruebas sejectivas, y en Anexo II. la de excluidos. Contra esta Resolución podrán los interesados, previo al contencioso-administrativo, interponer recurso de reposición ante esta Dirección General, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación de la presente Resolución en el \*Boletín Oficial del Estado\*.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.

Dios guarde a V. I.

Madrid, 1 de marzo de 1982.—El Director general, Mariano Aparicio Bosch.

Ilmo. Sr. Subdirector general de Personal.